**AMOMO** vero caremus: eius loco accipimus Carposum aut Acorū verum, id est, nostrum Calamum aromaticum.

**ACORVS** verus, est illa radix quam hodie falso vocant Calamum aromaticum.

**ACACIA**, succus est fructus ex arbore, è qua distillat gummi Arabicū. Loco eius accipimus siluestrium

*Sylvestrium Prunellorum succum inspissatum.*

GUMMI vermiculati, id est, Arabici gummi quod concretum est in grumos vermium figura.

DAUCI Cretici vice accipere licet Seseli Creticum, id est Beryvurt, videlicet radicem eius.

SACAPENVM hodie vocant Serapinum, quod in Perside optimum provenit. Senior Andromachus Sagapeni habet ℥ iiij.

Junior vero tantum ℥ ij

ARISTOLOCHIA tenuis i. Aristolochia nostra longa vulgaris. P. C. SCHOL.

Abrotomi ] hanc dictionem, in Actio à Cornario verso, non reperio. A

Rhaponticum. ] Id ipsum à Rhabarbaro differre alibi diximus. Radix autem illa magna que Rhapontici nomine in officinis passim prostat, Centaurium magnum Dioscoridis est. B

Chalcitis. ] Chalcitida commodè ac necessario semper Theriaca immiscendam esse, unà cum L. Fuchsio, & Franc. Apolline censuius. Simulq; feminium esse, eruginosum & horridum eius saporem in Theriaca præ cæteris præsentiri, ut imaginantur nonnulli, scimus & dicimus. Rationibus autem hæc aliæque quæ scholis profero confirmare, compendij egestas cum non permittat, in nostrum opus, si fauerint Superi, ea omnia asseruantur.

Theriaca in omnibus antidotis ob multiplicem usum potiores partes obtinet. Est enim famosa & salubris contra genera ægritudinum plurima. Valet enim ad gravissimas passiones totius corporis humani: Epilepticis, catalepticis, apoplecticis, cephalalgicis, stomachicis, he-

micranicis prodest. Ad raucedinem vocis,  
 & constrictionem pectoris optima est: ar-  
 teriacis, asthmaticis, hæmoptoicis, ictericis,  
 \* hydropicis, peripneumonicis, iliofis, & vul-  
 \* nera in intestinis habentibus. Nephriticis,  
 calculosis & colicis subuenit: mēstrua edu-  
 cit, & fœtū mortuū expellit: lepras, & vario-  
 las, & frigus periodicū, & cæteras passiones  
 inueteratas emēdat. Præcipuè contra om-  
 nia venena & serpentium morsus & repti-  
 lium valet. Sed diuersa est eius dosis pro  
 quantitate & qualitate vniuscuiusq; passio-  
 nis. Omne defectiōē sensuū releuat. Cor,  
 cerebrū, hepar, stomachum confortat, totū  
 corpus incorruptum ducit & custodit.

*Theriaca Andromachi Senioris, è car-  
 mine eiusdem elegiaco translata.*

℥ Trochiscorum Scylliticorum ʒ xlviij.  
 Trochiscorum Theriacorum Piperis longi  
 Liquoris Papanerini [*id est, Opn.*]